[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  30.11.2015 г.

	                № 1173-п

    В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Думы Усть-Кутского муниципального образования от 20.10.2015 г. №06 «Об особенностях составления проекта бюджета Усть-Кутского муниципального образования на 2016 год»,  статьями 23, 48, 61, 62, 63 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект решения Думы Усть-Кутского муниципального образования «О бюджете Усть-Кутского муниципального образования на 2016 год» и внести его на рассмотрение Думы Усть-Кутского муниципального образования.
          2. Определить докладчиком по данному вопросу начальника Финансового управления Администрации Усть-Кутского муниципального образования О.В. Мохову.
Мэр Усть-Кутского

муниципального образования                                                      Т.А. Климина

О внесении в Думу    Усть-Кутского муниципального образования проекта решения Думы Усть-Кутского муниципального образования «О бюджете Усть-Кутского муниципального образования на 2016 год»